REQUERIMENTO

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

É com profundo pesar que esta Casa recebeu a notícia do passamento do
Dr. JOSÉ FANTINATO, que ficará para sempre na memória de seus familiares e amigos.

Foi uma perda irreparável entre os nossos concidadãos, mas acreditamos
que a fragilidade da vida humana é consolada na esperança de felicidade eterna nos braços do
Criador.

Assim sendo, requeiro à Mesa, nos termos regimentais, sejam consignados,
nos anais dos trabalhos da presente sessão, votos de pesar pelo falecimento do Dr. JOSÉ
FANTINATO, ocorrido no dia 07 de abril de 2025, encaminhando-se as condolências à família
enlutada, desejando que encontrem forças necessárias para enfrentar e superar tamanha perda e dor.

Sala das Sessões 14 de abril de 2025.

Sandra Valéria Vadalá Müller - “Sandra Vadalá”
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

17
5/

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 1

78
9/

20
25

 -
 0

8/
04

/2
02

5
-

08
:4

2
-

C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 4

05
0-

6V
X

H
-U

29
0-

0W
N

9

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=40506VXHU2900WN9 , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 4050-6VXH-U290-0WN9

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

17
5/

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 1

78
9/

20
25

 -
 0

8/
04

/2
02

5
-

08
:4

2
-

C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 4

05
0-

6V
X

H
-U

29
0-

0W
N

9

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=40506VXHU2900WN9
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=40506VXHU2900WN9

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 40506VXHU2900WN9
		2025-04-14T10:17:11-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-14T10:29:54-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-14T10:32:38-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-14T11:14:39-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-14T11:18:58-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-14T11:23:19-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-14T11:29:35-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-14T11:54:29-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-14T12:42:13-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-14T15:36:35-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-23T08:56:25-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura